lit. Quia si de indifferentibus no li-
ceat nobis sin scripturas iudicare
sed debeant in melioze parte interp-
tari: quato magis de secretis cordis
vel intetione in opib' bonis ad dei
vel sanctorum gloria ordinatis: sicut e
hec fraternitas vt statim patebit.

De secdo videlz de m' institutiois
vel ingressus hui' fraternitatis scie-
du est primo q ipsa in sola duntaxat
quarū orationū liberali coicatione
fundata et instituta est. Ita q in ea
nullū tpale dādū ē. Nec in igrēssu
nec in egressu vel pgressu. Unde si
quid qd absit faceret ea questuariā
aut p ea extorquere vellēt pecunias
tunc reuera tanq; pseudo pphete
sunt vitandi et excludēdi a fraterni-
tate ista. Et vt timeo puniendi ab
ipsa gloriosa virgine Maria vtpo-
te qui sue fraternitatis puritatez sic
inficiunt vel maculat. Sciendū
secundo q oratio q principaliter in
hac fraternitate comunicat est salu-
tatio angelica vna cū oratioe domi-
nica inter cunctas oratioes pponē-
da de quarū tñ excellētia plura di-
cent' infra. Itaq; volēs hui' frater-
nitatis confratrum numero sociari
et fructū reportare salutarē dz omni
ebdomada tria rosaria cētū et quin-
quaginta aue Maria cū quindecim
pater noster continentia: intermiscen-
do. s. semp post decimum aue Ma-
ria vni p' noster per se vel per aliū
dicere vel legere. Nec oz q genib'
flexis vel in ecclesia vel simul vel
certa hora vl' die dicant: sed sufficit

hoc totum dixisse simul v'l p partes
 in fine ebdomade . Si quis aut in
 aliqua ebdomada vel ex negligenti-
 a vel certo pposito vel aliqua oc-
 cupatioe neglexerit: nō debet i alia
 ebdomada repetere. Nec d illa ob-
 missione consciētiā vel confessionez
 faceret: qz nulla est hic obligatio cul-
 pe. Sed dicitur illi^o pene q qui in
 aliqua ebdomada hoc obmittit pri-
 uatur picipatioe alioz rosarioz q
 in eadē ebdomada dicunt a cōtra-
 tribus alijs. Quia. n. ofones v'l que
 cumqz opera penalialia que fiunt ab
 vno nō p sunt alijs p viā satisfactio-
 nis . Nisi ex parte agētis ad alios
 scilicet suā inrētionē referentis vt su-
 pra patuit in prima propositione
 prime materie . Ideo dum quis
 predicta dicit vel legit suam inten-
 tionem actu vel habitu ad oēs qui
 de hac sunt fraternitate r q similia
 faciūt illa ebdomada dz referre: qz
 etiā meli^o est hīe fraternitatē cū ml-
 tis qz cū paucis: vt patuit in prima
 b^o materie ppōne. Accirco vt hec
 fraternitas vna r indiuisa maneat
 expedit vnūquēqz p̄dicta legētez in-
 tentionē suā ad primariū fundatio-
 nis locū. s. ad vuentuz p̄dicatoz in
 colonia. Et ad oēs illius fraternita-
 tis frēs r sorozes referre. Secdo pre-
 ter ista tria rosaria si qz bui^o frater-
 nitatis frater vel soroz illi^o deuotil-
 limi cantici Saluē regina. qd cū so-
 let in p̄cessioe singul sabbatis die-
 bus dñicis p festis r festis añ alta-
 re eiusdē fraternitatis in p̄dicto con-